ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 г. N 1366

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 5 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение N 5 к государственной

программе Российской Федерации "Развитие транспортной системы", утвержденной

 постановлением Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. N 1596  "Об

утверждении государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 1, ст. 340; N 32, ст. 5349; N 41, ст. 6253;

N 44, ст. 6755).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 14 ноября 2018 г. N 1366

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 5 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ

ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ"

В разделе "Направление (подпрограмма) "Комплексное развитие транспортных узлов":

в позиции "комплексное развитие Новороссийского транспортного узла (Краснодарский край)":

в графе "2018 год" цифры "1842,4" заменить цифрами "1698,4";

в графе "2019 год" цифры "406,1" заменить цифрами "550,1";

в субпозиции "создание объектов железнодорожной инфраструктуры за счет федеральных средств.

"Строительство станции в районе разъезда 9 км Северо-Кавказской железной дороги":

в графе "2018 год" цифры "163,1" заменить цифрами "19,1";

в графе "2019 год" знак "-" заменить цифрами "144";

в позиции "создание сухогрузного района морского порта Тамань - всего (федеральный бюджет):

в графе "2018 год" цифры "9667,3" заменить цифрами "9811,3";

в графе "2019 год" цифры "4345,1" заменить цифрами "4201,1".